. -- .... ,' vvL,lvlAHIU

J US 11ÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11!! REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 053/99

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno,

em sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, apreciando o processo TRT. Nº MA-91/99, por

unanimidade de votos, resolveu: AUTORIZAR a nomeação do Sr.

FLÁVIO GOMES DE MOURA, aprovado no Concurso Público de

Agente de Segurança Judiciária do Tribunal Regional Federal - 1ª

Região, Seção Judiciária do Estado de Roraima, para provimento de

cargo da categoria funcional de Agente de Segurança Judiciário,

atualmente transformado para Técnico Judiciário, por força da Lei nº

9.421/96, Classe Inicial, do Quadro de Pessoal de Secretaria do

Tribunal Regional do Trabalho da 11 ª Região, devendo o Exmo. Sr.

Juiz President/ baixar os atos que se fizerem necessários.

Sala de sessões, 25 de fevereiro de 1999.

- ~~~
ANA~ IA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno

Visto:

Ju1

Presidente do TRT da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }